Dane aktualne na dzień: 20-04-2025 11:35
Link do produktu: https://computerlab.pl/linkworld-lpw1685-350w-modul-zasilaczy-20-4-pin-atx-atx-metaliczny-p-257754.html
Linkworld LPW1685-350W moduł zasilaczy
20+4 pin ATX ATX Metaliczny
Cena brutto 164,61 zł
Cena netto 133,83 zł
Dostępność Dostępność - bardzo mała ilość
Numer katalogowy WLONONWCRCGR5
Kod producenta LPW1685-35
Kod EAN 4719867045111
Producent No name
Certyfikat 80 PLUS 80 PLUS Bronze
Piktogram(y) zagrożenia GHS07: Substancje drażniące,GHS09:
Substancje szkodliwe dla
środowiska,GHS02: Substancje łatwopalne
Ostrzeżenia Nie otwierać obudowy – ryzyko porażenia
prądem.,Unikać kontaktu produktu z wodą
lub innymi cieczami.,Produkt nie nadaje
się do wyrzucania z odpadami
komunalnymi – utylizować zgodnie z
lokalnymi przepisami.
Łączna moc 350 W
Złącze zasilania EPS (4+4 pin) Tak
Gniazdo stacji dyskietek Tak
Złącze napędu dyskietek 1
Złącza zasilające PCI Express (6+2 pin) 1
Typ okablowania Niemodularne
Typ PFC (Power Factor Correction) – korekcji
współczynnika mocy
Aktywne
Rodzaj zasilacza (PSU) ATX
Motherboard power connector 20+4 pin ATX
Ilość złączy zasilających SATA 3
Złącza zasilania Peripheral (Molex) (4-pin) 2
Przeznaczenie PC
Kod zharmonizowanego systemu (HS) 84733020
Średnica czaszy wentylatora 12 cm
Napięcie wejściowe AC 230 V
Częstotliwość wejściowa AC 50 Hz
Waga wraz z opakowaniem 1,44 kg
wygenerowano w programie shopGold
Waga produktu 1,29 kg
Wysokość produktu 85 mm
Szerokość produktu 150 mm
Głębokość produktu 140 mm
Kolor produktu Metaliczny
Prąd wejściowy 5 A
Wydajność 89,1%
Certyfikaty EuP2013
Opis produktu
Gwarancja: G024M
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold